
 
 З А П О В Е Д  

 № 541 - 05.02.2025 г 
 

На основание чл. 259 ал.1  от ЗПУО, чл.20  ал.4  от НАРЕДБА № 4 от 20.04.2017 г. 
за нормиране и заплащане на труда, издадена от Министъра на образованието и 
науката, чл. 19, ал. 1 от Вътрешните правила за работна заплата и Решение на ПС 
Протокол № 6 /06.02.2025 г 

          Н А Р Е Ж Д А М : 
 

На класните ръководители да извършват консултиране на родители и ученици и 
водене на училищната документация на съответната паралелка. 
 

№ Класен ръководител Клас 
 

Ден Място Час 

1.  Светлана Николаева Павлова 1 „а“  Петък Учителска стая 11:30-12:05 
2.  Деница Пламен Стойкова 1 „б“  Петък Учителска стая 11:30-12:05 
3.  Анелия Павлова Петкова 1 „в“ Петък Учителска стая 11:30-12:05 
4.  Диана Тодорова  Драганова 2 „а“  Петък Учителска стая 12:15-12:50 
5.  Силвия Василева Петрова 2 „б“  Петък Учителска стая 12:15-12:50 
6.  Цветелина  Недялкова Нероева 2 „в“ Петък Учителска стая 12:15-12:50 
7.  Лилия  Емилова Карабашева 3 „а“  Петък Учителска стая 13:00-13:40 
8.  Катерина Недялкова Иванова 3 „б“  Петък Учителска стая 13:00-13:40 
9.  Юлия  Борисова Димитрова 3 „в“  Петък Учителска стая 13:00-13:40 
10.  Женя Василева Методиева 4 „а“  Петък Учителска стая 12:15-12:55 
11.  Николина Цветанова Радоева 4 „б“  Петък Учителска стая 13:00-13:40 
12.  Маргарита Николова Манолова 4 „в“ Петък Учителска стая 12:15-12:55 
13.  Албена Бориславова Милчова 5 „а“  Петък Учителска стая 14:30-15:10 
14.  Мариела Григорова Иванова 5 „б“  Петък Учителска стая 14:30-15:10 
15.  Теодора Кирилова Петкова 5 „в“ Петък Учителска стая 14:30-15:10 
16.  Маргарита Иванова Свиленова 6 „а“ Петък Учителска стая 13:45-14:25 
17.  Даниела Цветанова Николова 6 „б“  Петък Учителска стая 13:45-14:25 
18.  Капка Тодорова Алексиева 6 „в“ Петък Учителска стая 13:45-14:25 
19.  Даниела Петрова Младенова 7 „а“  Петък Учителска стая 13:45-14:25 
20.  Дарина Петкова Никифорова 7 „б“  Петък Учителска стая 12:15-12:55 
21.  Розина Недялкова Стоянова 8 „а“ Петък Учителска стая 13:45-14:25 
22.  Стефка Борисова Арахангелова 9 „а“ Петък Учителска стая 13:00-13:40 
23.  Красимира Евгениева Димитрова 10 „а“ Петък Учителска стая 13:00-13:40 
24.  Вина Георгиева Стоянова 11 „а“ Петък Учителска стая 13:00-13:40 
25.  Габриела Валентинова Рашкова 12 „а“ Петък Учителска стая 12:15-12:55 
 

Директор:………………… 

                /Симона Серафимова/  


